

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Komfort Biler A/S

Stiftsvej 29 E
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 46 90 44

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2021

Erik Munkholm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	12
Balance pr. 31. marts 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komfort Biler A/S
Stiftsvej 29 E
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 46 90 44

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Stiftet: 20. august 2013

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Knud Erik Jørgensen, formand
Erik Munkholm
Thomas Jørgensen
Emil Munkholm
Simon Munkholm

Direktion

Erik Munkholm, direktør
Thomas Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af person- og varevogne samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.131.682, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.829.403.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket med 1.950 t.kr. vedrørende gevinst på salg af kapitalandele til moderselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.664.915	2.237.674
Personaleomkostninger	1	<u>(1.834.697)</u>	<u>(1.598.165)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.830.218	639.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(7.320)</u>
Resultat før finansielle poster		1.830.218	632.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.950.000	0
Finansielle indtægter	3	189.521	85.900
Finansielle omkostninger	4	<u>(490.220)</u>	<u>(494.135)</u>
Resultat før skat		3.479.519	223.954
Skat af årets resultat	5	<u>(347.837)</u>	<u>(50.063)</u>
Årets resultat		<u>3.131.682</u>	<u>173.891</u>
Overført resultat		<u>3.131.682</u>	<u>173.891</u>
		<u>3.131.682</u>	<u>173.891</u>

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	111.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>111.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>111.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		140.260	122.240
Færdigvarer og handelsvarer		14.492.480	11.306.805
Varebeholdninger		<u>14.632.740</u>	<u>11.429.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.641.244	825.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.228.444	1.679.025
Andre tilgodehavender		219.017	1.393.201
Udskudt skatteaktiv	8	2.200	2.200
Selskabsskat		54.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter		10.218	29.807
Tilgodehavender		<u>6.155.123</u>	<u>3.989.725</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.787.863</u>	<u>15.418.770</u>
Aktiver i alt		<u>20.787.863</u>	<u>15.529.770</u>

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.829.403	697.723
Egenkapital	9	<u>4.829.403</u>	<u>1.697.723</u>
Kreditinstitutter		6.090.775	6.439.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.819.973	1.713.636
Gæld til associerede virksomheder		3.509.101	3.608.109
Skyldigt sambeskatningsbidrag		343.134	49.804
Anden gæld		2.195.477	2.021.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.958.460</u>	<u>13.832.047</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.958.460</u>	<u>13.832.047</u>
Passiver i alt		<u>20.787.863</u>	<u>15.529.770</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	1.000.000	697.721	1.697.721
Årets resultat	0	3.131.682	3.131.682
Egenkapital 31. marts 2021	1.000.000	3.829.403	4.829.403

Pengestrømsopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		3.131.682	173.891
Reguleringer	12	(1.301.464)	465.618
Ændring i driftskapital	13	<u>(545.111)</u>	<u>(933.319)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.285.107	(293.810)
Renteindbetalinger og lignende		189.521	85.900
Renteudbetalinger og lignende		<u>(490.220)</u>	<u>(515.515)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		984.408	(723.425)
Betalt selskabsskat		<u>(87.509)</u>	<u>(94.045)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		896.899	(817.470)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>2.100.000</u>	<u>39.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		2.100.000	39.000
Optagelse / nedbringelse af udlån hos tilknyttede virksomheder		(2.549.419)	(641.469)
Optagelse / nedbringelse af udlån hos associerede virksomheder		(99.008)	44.715
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(216.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.648.427)	(812.754)
Ændring i likvider		348.472	(1.591.224)
Kassekredit		<u>(6.439.247)</u>	<u>(4.848.023)</u>
Likvider 1. april 2020		<u>(6.439.247)</u>	<u>(4.848.023)</u>
Likvider 31. marts 2021		(6.090.775)	(6.439.247)
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(6.090.775)</u>	<u>(6.439.247)</u>
Likvider 31. marts 2021		(6.090.775)	(6.439.247)

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.596.238	1.360.539
Andre omkostninger til social sikring	29.382	40.471
Andre personaleomkostninger	<u>209.077</u>	<u>197.155</u>
	<u>1.834.697</u>	<u>1.598.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>1.950.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.950.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	182.400	85.900
Valutakursgevinster	<u>7.121</u>	<u>0</u>
	<u>189.521</u>	<u>85.900</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	189.800	196.900
Andre finansielle omkostninger	<u>300.420</u>	<u>297.235</u>
	<u>490.220</u>	<u>494.135</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(1.339)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.703	1.598
Sambeskatningsbidrag	<u>343.134</u>	<u>49.804</u>
	<u>347.837</u>	<u>50.063</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2020		<u>54.258</u>
Kostpris 31. marts 2021		<u>54.258</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		<u>0</u>
Opskrivninger 31. marts 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020		<u>54.258</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021		<u>54.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021		<u>0</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2020	127.500	150.000
Tilgang i årets løb	22.500	0
Afgang i årets løb	<u>(150.000)</u>	<u>(39.000)</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>0</u>	<u>111.000</u>

Noter til årsrapporten

Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	0	111.000
	2021	2020
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Låneomkostninger	(2.200)	(2.200)
Overført til udskudt skatteaktiv	2.200	2.200
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	2.200	2.200
Regnskabsmæssig værdi	2.200	2.200

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. april 2020	1.000.000	1.000.000	833.333	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	166.667	333.333	0
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	833.333	500.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et søsterselskab med en uopsigelig frem til 30. september 2027. Samlede huslejeoplygninger i perioden udgør 2.640 t.kr., hvoraf 480 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Komfort Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor SKAT på 2.500 t.k

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 6.091 t.kr. (31. marts 2020: 6.439 t.kr.) har selskabet afgivet virksomhedspant på 5.500 t.kr. pr. 31. marts 2021. (pr. 31. marts 2020: 5.500 t.kr.). Virksomhedspantet omfatter selskabets driftsmidler, andre driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021 på 16.296 t.kr. (12.225 t.kr. pr. 31. marts 2020)

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(189.521)	(85.900)
Finansielle omkostninger	490.220	494.135
Af- og nedskrivninger	0	7.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(1.950.000)	0
Skat af årets resultat	347.837	50.063
	<u>(1.301.464)</u>	<u>465.618</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(3.203.695)	(522.816)
Ændring i tilgodehavender	378.021	(1.407.048)
Ændring i leverandører mv.	2.280.563	996.545
	<u>(545.111)</u>	<u>(933.319)</u>